
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jednostek 64 298,00

75615 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek org.

7 298,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 7 298,00
75616 Wpływy z podatku rol.leś.cc.spadków i dar.oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fiz.
57 000,00

0320 Podatek rolny 57 000,00
852 Pomoc społeczna -22 632,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 14 000,00
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenia z lat ubiegłych) 5 000,00
2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zak.adm.rząd. 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -36 632,00 
2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -34 495,00 
2009 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -2 137,00 

41 666,00

Razem 41 666,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
010 Rolnictwo 1 140,00

01030 Izby rolnicze 1 140,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 1 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 1 000,00

75495 Pozostała działalność 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

801 Oświata i wychowanie -6 500,00 6 500,00

80101 Szkoły podstawowe -6 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 

80148 Stołówki szkolne 6 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

852 Pomoc społeczna -22 632,00 

85212 Świadczenia rodzinne, zal.alim.oraz składki na ubez. 14 000,00
4560 Odsetki od dotacji wyk.niezgodnie z przeznaczeniem 1 000,00
2910 Zwrot dotacji wyk.niezg.z przezn.pob.w nadm.wysokości 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 4 297,65
3110 Świadczenia społeczne 4 297,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej -40 929,65 
3027 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń -1 257,00 
3029 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń -62,00 
3119 Świadczenia społeczne -4 297,65 
3257 Stypendia różne 4 559,00
3259 Stypendia różne 241,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 067,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 
Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXVI/  323 /13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 sierpnia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

§ 1
Zwiększa się budżet gminy na rok 2013 o kwotę  41.666,- zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody



4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -791,00 
4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -42,00 
4117 Składki na FUS -1 377,00 
4119 Składki na FUS -73,00 
4127 Składki na FP -1 205,00 
4129 Składki na FP -64,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -8 073,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -427,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -5 909,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -312,00 
4307 Zakup usług pozostałych -28 481,00 
4309 Zakup usług pozostałych -1 831,00 
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.świad.w ruch.pub.sieci tel -1 443,00 
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.świad.w ruch.pub.sieci tel -68,00 
4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.świad.w stacj.pub.sieci tel. 1 710,00
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.świad.w stacj.pub.sieci tel. 90,00
4447 Odpis na ZFŚS -295,00 
4449 Odpis na ZFŚS -16,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00
4110 Składki na FUS 105,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00
3110 Świadczenia społeczne -714,00 

900 Gospodarka komunalna -20 000,00 82 158,00

90002 Gospodarka odpadami -20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic 62 158,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 62 158,00

Oświetlenie w m-ci Jureczkowa 10 000,00
Oświetlenie w m-ci Stańkowa 10 000,00
Oświetlenie w m-ci W.Pola 10 000,00
Oświetlenie w m-ci Jałowe 10 000,00
Oświetlenie w m-ci Krościenko 10 000,00
Oświetlenie w m-ci Łobozew 12 158,00

-46 992,00 88 658,00

Razem 41 666,00

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2


